[bookmark: _GoBack]附件：
湖南省东北振兴新动能培育平台及设施建设专项（新兴产业集聚发展园区）2018年中央预算内投资计划表
	序号
	项目名称
	建设规模与内容
	开工
年份
	拟建成
年份
	总投资
（万元）
	拟安排中央
预算内投资
（万元）
	项目（法人）单位及项目责任人
	日常监管直接责任单位及
监管责任人

	1
	株洲高新区动力谷
研发中心
	建设一栋9F研发中心以及区内给排水、供配电、道路硬化、绿化等附属工程。项目用地面积8450平方米，占地面积3060平方米，总建筑面积20725.53平方米。
	2017
	2018
	5410
	1082
	株洲高科发展有限公司-李勇奇
	天元区发改局-陈凌

	2
	湘潭经开区军民融合资源整合公共服务平台
	立足特种车辆等军民融合产业基础与动力电池新兴产业市场培育，主要建设由电机性能测试台架与电机可靠性测试台架组成的电子检测子平台；由电池组性能测试台架、单体性能测试台架、单体及电池组环境舱、单体及电池组振动台等组成的电池检测子平台；由多种服务器等硬件设施和软件共同组成的军民融合综合服务等三个子平台。
	2018
	2018
	3171
	628
	湖南华研实验室有限公司-李石强
	湘潭经开区
发改局-王巧


     
 
